様式第７号

堺市中学校及び高等学校全国大会・地方大会参加補助金交付決定変更通知書

第       号

  年  月  日

申請者

                          様

  年  月  日付けで事業の内容の変更申請のあった

  年度堺市中学校及び高等学校全国大会・地方大会参加補助金については、    年  月

日付け    第    号の交付決定を下記のとおり変更交付することに決定したので通知します。

記

補 助 年 度

    年度

補助金の名称

（又は補助事業名）

堺市中学校及び高等学校全国大

会・地方大会参加補助金

補助金交付額

当 初 変 更 後 増 減

円 円 円

交付予定時期

金額一括              年    月

分 割       第１回（又は     月）                    円

             第２回（又は     月）                    円

※ただし、交付の時期は事業実施時期の変更その他の事情により変更することがある。